
 

ZARZĄDZENIE Nr 120.22.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28.01.2022r. 

 

w spawie ustanowienia społecznego opiekuna zabytków 

 

 

Na podstawie art. 103 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 710, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Na wniosek Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie 

ustanawiam Pana Marka Suchockiego, zamieszkałego przy ul. ………….., ………….., 

PESEL ………….., społecznym opiekunem zabytków.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Wołominie.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


